
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:40:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11329/2024

N° do Processo: 11329

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 12:00:00

Valor estimado: R$ 1.680.000,00
Objeto:
Contratação de Empresa para realização de Coleta de Exames Laboratoriais.
Resumo:
Encontra-se aberto Aviso para Dispensa de Licitação (processo 11329/2024) para contratação de
empresa para a realização de coleta e exames laboratoriais. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/577/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-coleta-de-exames-laboratoriaisp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6458821500cee4b00a03e5b6bcac2156.pdf

